OUTDOOR - Garten-Strahler
FORAS
IP66 IK07                 RoHS
Beschreibung
Vorteile
Körper & Optik
•	 Die LED Foras kann herkömmliche Leuchten perfekt
ersetzen.

•	 UGR: <19
•	 CRI: >80
•	 PF: >0.9
•	 Winkel: 15/36/60
OUTDOOR - Garten-Strahler
FORAS
IP66 IK07                 RoHS
Technische Daten
Code Kraft[W] Helligkeit[Lm] Wirksamkeit[Lm/W] Farbtemperatur[k] Abmessungen[mm] Gewicht[kg]
FOR05W-BK  5 425 85 6000K 70x125 0.6
FOR05NW-BK  5 425 85 4000K 70x125 0.6
FOR05WW-BK 5 425 85 3000K 70x125 0.6
FOR07W-BK   7 595 85 6000K 70x125 0.6
FOR07NW-BK  7 595 85 4000K 70x125 0.6
FOR07WW-BK 7 595 85 3000K 70x125 0.6
FOR10W-BK 10 850 85 6000K 80x144 0.8
FOR10NW-BK 10 850 85 4000K 80x144 0.8
FOR10WW-BK 10 850 85 3000K 80x144 0.8
FOR12W-BK  12 1020 85 6000K 80x144 0.8
FOR12NW-BK    12 1020 85 4000K 80x144 0.8
FOR12WW-BK 12 1020 85 3000K 80x144 0.8
FOR15W-BK 15 1275 85 6000K 80x144 0.8
FOR15NW-BK     15 1275 85 4000K 80x144 0.8
FOR15WW-BK 15 1275 85 3000K 80x144 0.8
Code System zur
Aufhängung
System zur
Wandapplikation